
TJ Union Plzeň, 

občanské sdružení 

Plzeň, statutární město 

2010/000067-1 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Dodatek č. I 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 29. prosince 1999, 

uzavřené podle § 659 a-nás!, občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn a doplňků 

I. 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o výpůjčce č. Hosp./1937/98/Kl ze 

dne 29. 12. 1999: 

V článku I. Předmět výpůjčky se původní předmět výpůjčky: 

pozemek p.č. 9272/1 o výměře 1 158 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha a ideální 1/4 podíl 

pozemku p.č. 9273 o celkové výměře 1 963 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, vše lc.ú. Plzeň 

nahrazuje novým předmětem výpůjčky: 

- pozemek p.č. 9272/1 o výměře 1 1 3 0  m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- ideální 1/4 podíl pozemku p.č. 9273 o celkové výměře 1 938 m
2
, ostatní plocha, jiná plocha, 

pozemek p.č. 9272/2 o výměře 225 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

pozemek p.č. 9272/3 o výměře 79 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

pozemek p.č. 9272/4 o výměře 35 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, vše k.ú. Plzeň 

V článku III. Doba výpůjčky se původní termín 10 let, tj. do 31. prosince 2009, nahrazuje novým 

termínem doby výpůjčky o dalších 10 let, tj. do 31. 12. 2019. 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.  

 Smluvní strany 

Půjčitel Plzeň, statutární město 

adresa pro doručování nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
zastoupený Ing. Vladimírem Tichým 

členem Rady města Plzně 

na základě plné moci ze dne 22. listopadu 2006 

IČO 
c.j. ZM-284/2006 
075370 

 

a 

vypůjčitel Tělovýchovná jednota Union Plzeň, 
 občanské sdružení 

sídlo Radčická 4, Plzeň 
IČO 00519863 

registrované u MV ČR dne 26. března 1993, č. VSP/1-1115/90 
v zastoupená: xxxxxx, předsedou TJ a xxxx, jednatel TJ 

 

II. 
 Předmět dodatku 

 



TJ Union Plzeň, 

občanské sdružení 

Plzeň, statutární město 

2010/000067-1 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

V Plzni dne 
 

 

 
 
-------------------------------- 
Plzeň, statutární město 
zast. Ing. Vladimírem Tichým 
členem Rady města Plzně 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------ 

TJ Union Plzeň 
zast. xxxx, předsedou TJ 

TJ Union Plzeň 

zast. xxxxx jednatelem TJ 

 

 

 

 

vypůjčitel 

 

m. 

Tento dodatek obsahuje projev skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které prohlašují, že 

nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 1690 ze dne 26. 

listopadu 2009; občané města byli se záměrem města tento dodatek uzavřít seznámeni jeho publikací na 

úřední desce MMP v mázhausu radnice od 10. listopadu 2009 do 26. listopadu 2009. 

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech splatností originálu, přičemž půjčitel obdrží tři a 

vypůjčitel dvě vyhotovení, účinnosti nabývá dnem podpisu té smluvní strany, která jej 

podepíše později. 



 

 

 

Primátor 
města 
Plzně 

Zmocňuji pana 

Ing. Pavel Rodl 

V Plzni dne 22. listopadu 2006 Č. 
j.: ZM - 284/2006 

PLNÁ MOC 

Ing. Vladimíra Tichého, 

narozeného dne xxxxx, bytem v Plzni, xxxx, člena Rady města Plzně k 
podpisu 

- smluv o převodu movitých věcí, 
- smluv o převodu nemovitých věd, 
- smluv o výpůjčce, 
- smluv o zřízení a zrušení zástavního práva, 

a to vždy na základě příslušného usnesení Rady nebo Zastupitelstva města Plzně. 

Tato plná moc zaniká dnem zániku zmocněncova mandátu člena 
Zastupitelstva města Plzně nebo dnem odstoupení či odvolání zmocněnce z 
funkce člena Rady města Plzně.  



1 

 

 

Zodpovídá: JUDr. Petříková, LL.M. 

Ing. Pavel R o d l  

primátor města Plzně 
JUDr. Marcela K r ej s o v á 

náměstkyně  primátora 

Usnesení Rady města Plzně 

Číslo RMP: 095 
Datum konání RMP: 26. 11. 2009 Označení návrhu usnesení: P.ROiW4 

č. 1690 

I. B e r e  n a  v ě d o m í  

1. Žádost TJ Union Plzeň týkající se uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. Hosp./1937/98/Kl. 

z důvodu prodloužení doby výpůjčky a z důvodu rozšíření předmětu výpůjčky. 

2. Doporučení KNM RMP ze dne 5. 11. 2009 ve věci uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s 

žadatelem. 

II. S c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. Hosp./1937/98/Kl, týkající se: 

1. Změny doby výpůjčky - prodloužení doby výpůjčky ze dne 31. 12. 2009 o 10 let, tj. do 31. 12. 2019. 

2. Změny výměr u předmětu výpůjčky: 

- u pozemku p.č. 9272/1, ostatní plocha, manipulační plocha, se původní výměra 1 158 nr mění na 1 

130 m
2
, lc.ú. Plzeň, 

- u ideálního spoluvlastnického podílu ve výši 'A k celku pozemku p.č. 9273, ostatní plocha, jiná 

plocha, se původní výměra 1 963 m
2
 mění na 1 938 m

2
, lc.ú. Plzeň. 

3. Rozšíření předmětu výpůjčky o pozemky v lc.ú. Plzeň: 
- p.č. 9272/2 o výměře 225 m

2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

-  p.č. 9272/3 o výměře 79 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, 

-  p.č. 9272/4 o výměře 35 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří. 

4. Odpuštění dlužného nájemného za dobu, kdy byly pozemky p.č. 9272/2-4 lc.ú. Plzeň užívány bez 

řádné nájemní smlouvy dle usnesení ZMP č. 118 ze dne 18. 6. 1998. Tento dluh, vyplývající z částky 

4,- Kč/m
2
/rolc, činí za dobu 3 let celkem 4 068,- Kč. 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. Hosp./1937/98/Kl zůstávají beze změny. 

III. U k l á d á  

tajemníkovi MMP zajistit plnění přijatého usnesení. 

Termín: 30. 6. 2010 

  



 

 

 

Čestné prohlášení 

Tímto prohlašuji, že jsem v uplynulých 3 letech neobdržel veřejnou podporu ve smyslu článků 87 - 89 

Smlouvy o založení Evropského společenství a ostatních příslušných předpisů Evropských společenství a 

České republiky. 

V Plzni, dne 14.01.2010 

TJ UNION Plzeň, Radčická 4, 301 00 Plzeň 

 

/úředně ověřený podpis oprávněného zástupce 
příjemce/ 

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany Poř. č. 

legalizace 267/A vlastnoručně podepsal 

xxxxxxx 

jméno/a,příjmení,datum a místo narozeni žadatele Srní 109 

idresamísta trvalého pobytu-adresa místa pobytu na území ČR -adresa bydliště 

mimo území ČR xxxxxxx 

Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v 

této ověřovací doložce  

V Plzni dne 14.1.2010 xxxxxx 

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 

 


